ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2020 ç. январь уйăхĕн    20-мĕшĕ  7№
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 20 » января  2020 г. № 7

деревня Кзыл-Чишма

	О внесении изменений в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 18.04.2019 № 17 «Об утверждении муниципальной программы  Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Содействие занятости населения»

   В целях приведения муниципальную программу в соответствие с решением Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения   от 19.12.2019 №1 «О бюджете Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения постановляет:

   1. Внести в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 18.04.2019 № 17 «Об утверждении муниципальной программы  Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Содействие занятости населения» следующие изменения:

     1.1. В паспорте муниципальной программы Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Содействие занятости населения» (далее - Муниципальная программа), позицию «Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации
	прогнозируемый объем финансирования Муниципальной программы в 2019 - 2035 годах составляет 6,0 тыс.  рублей, в том числе:
в 2019 году – 3,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 3,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0 рублей;

в 2022 году – 0 рублей;

в 2023 году – 0    рублей;

в 2024 году – 0   рублей;

в 2025 году –0 рублей;

в 2026 - 2030 годах – 0 рублей;

в 2031 – 2035 годах – 0 рублей;
Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании  бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период

1.2. Раздел 3. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы (с расшифровкой по источникам финансирования, по этапам и годам реализации муниципальной программы) изложить в следующей редакции:
«Раздел 3. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы (с расшифровкой по источникам финансирования, по этапам и годам реализации муниципальной программы)
Общий объем финансирования муниципальной программы составит 6000 рублей из средст бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения, в том числе:

2019 год – 3000 рублей;

2020 год – 3000 рублей;

2021 год – 0,0 рублей;

2022 год – 0,0 рублей;

2023 год – 0,0 рублей;

2024 год – 0,0 рублей;

2025 год – 0,0 рублей;

2026-2030 годы – 0,0 рублей

2031-2035 годы – 0,0 рублей
Объемы финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению, исходя из реальных возможностей бюджетов всех уровней.».
   1.3.Приложение 2 к Муниципальной программе Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Содействие занятости населения» изложить в новой  редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
    2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                        Камалов Р.Х.
 Приложение № 1

 к постановлению Кзыл-Чишминского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики

от 20.01.2020 №7
Ресурсное обеспечение
  муниципальной программы Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
«Содействие  занятости населения»

	Статус
	Наименование муниципальной программы поселения (подпрограммы муниципальной программы поселения),  основного мероприятия
	Код бюджетной классификации

	Расходы по годам, тыс. рублей

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Источники финансирования
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030
	2031-2035

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Муниципальная программа
	Содействие занятости населения
	х
	х
	Ц600000000
	х
	Всего
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	бюджеты сельских поселений
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан

	х
	х
	х
	х
	Всего
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	0401
	Ц610000000
	х
	бюджет сельского поселения
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	 х
	х
	 х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 0,0
	0,0
	0,0

_106473252